令和　年　月　日
古河市教育委員会教育長　あて

　　　　　　　　　　照会者（事業主・建主）住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　（土地所有者）住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　連絡先（代理人）住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　（℡）

埋蔵文化財の所在の有無及びその取扱いについて（照会）

今般、下記のとおり開発の計画をたてておりますが、区域内における埋蔵文化財の所在の有無、および所在した場合の取扱いについて、 関係書類を添えて照会します。なお、現地確認のために貴市職員が照会地に立ち入ることを承諾します。

記

１　開発目的及び工事内容
　　（開発目的）

（工事内容）

[bookmark: _GoBack]（切盛土）　　有（　　　　　　　㎝）　　無

２　開発地域及び現況
　　（所在地）

（地目）　宅地　水田　畑地　山林　雑種地　公衆用道路　原野　その他（　　　　　　　　）

３　開発面積　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㎡

４　工事期間　　令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日　予定

５　添付図面　　　位置図　（縮尺 １：25,000程度）  　　　１部
　　　　　　　　　地　図　（縮尺 １：2,500程度）　　　　 １部
　　　　　　　　　公　図　（写）　　　　　　  　 　　 　  １部
　　　　　　　　　計画平面図・基礎断面図　　　　　　　　　１部
　　　　　　　　　その他参考となるもの（切土盛土縦断面図等）　１部